SEMANA DEL 14 AL 18 DE JULIO

VIERNES

GRUPO Y EDAD AMARILLO | NARANJA | AzuL | VERDE

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
AMARILLO | NARANJA |  AzuL | VERDE AMARILLO | NARANJA |  AzuL | VERDE AMARILLO | NARANJA |  AzuL | VERDE AMARILLO | NARANJA |  AzuL | VERDE

MATINERA
BIENVENIDA AL CENTRO

BIENVENIDA AL CENTRO BIENVENIDA AL CENTRO BIENVENIDA AL CENTRO

9:00 BIENVENIDA AL CENTRO

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

LEGOS Y TALLER DE
JUEGOS DE MANUALIDADE
MESA S

TALLER DE
MANUALIDADE
S

PEQUE JUMP PADEL

ROJO, AMARILLO Y NARANIJA CLUB DE TENIS

PARQUE Y
ALMUERZO

PARQUE Y
ALMUERZO

PARQUE Y
ALMUERZO

PARQUE Y
ALMUERZO

JUEGOS DE
MESA

AZUL Y VERDE ESTEPARK

LEGOS Y
JUEGOS DE
MESA

TALLER DE
MANUALIDAD PADEL

PARQUE

PISCINA H20
12:00 - 12:45

PISCINA H20 PARQUE PISCINA H20 Viump
12:00 - 12:45 12:00 - 12:45

13:00
13:15
13:30
13:45 VIUMP PADEL PILATES

TALLER DE
viump MANUALIDAD

PILATES O
BOXING

PISCINA H20
12:45 - 13:30

PISCINA H20
12:45 - 13:30

VUELTA A OKPADEL

PADEL

14:00

o COMIDA

14:45

15:00
15:15
15:30

15:45
16:00 CINE JUEGOS DE MESA

JUEGOS DE MESA CINE CINE JUEGOS DE MESA JUEGOS DE MESA CINE CINE JUEGOS DE MESA

16:15
16:30

16:45
17:00 MULTUUEGO VIUMP

VIUMP MULTJUEGO MULTJUEGO VIUMP VIJUMP MULTUJUEGO MULTJUEGO MULTUUEGO




